viagem, ou seja, Resolução n.º 06/2014 revogada pela  Resolução n.º 03, de 10 de junho 

de 2014. 

Conforme relatório apresentado pela Diretoria Contábil-Financeira, relativamente ao 

período compreendido entre 01.01.2014 a 10.11.2014, foi paga a importância total de 

R$14.650,00 (quatorze mil e seiscentos e cinquenta reais), na natureza da despesa 

3.3.90.14 - Diárias – Pessoal Civil do orçamento desta Câmara Municipal. 

Os processos analisados foram instruídos com documentos de solicitação de diária, 

hospedagem, passagens, cópia da portaria que autoriza a Diretoria Contábil-Financeira a